
Pressmeddelande
Stockholm 2023-08-02

BEGÄRAN OM EXTRA BOLAGSSTÄMMA FÖR

STYRELSEVAL I TRANSFER GROUP AB (PUBL)

Styrelsen för Transfer Group AB (publ) har idag mottagit begäran från bolagets aktieägare,
tillika styrelseordförande, Mats Holmberg, ägare till ca 31 procent av bolagets aktier, om att
kalla till en extra bolagsstämma för behandling av frågorna om antalet styrelseledamöter och
val av styrelseledamöter och styrelseordförande.

Mats Holmberg har informerat om att han vid den extra bolagsstämman avser att lägga fram
följande förslag:

Antalet styrelseledamöter ska för tiden fram till slutet av årsstämman 2024 oförändrat vara
fyra ordinarie ledamöter.

Till ordinarie ledamöter ska omväljas Mats Holmberg och Geir Remmem samt nyväljas
Joachim Källsholm och Ninna Hansson Engberg. Om förslaget skulle vinna bifall innebär det
att styrelseledamöterna Daniel Söderberg och Petra Karlsson lämnar sina uppdrag.

Till styrelsens ordförande ska omväljas Mats Holmberg.

Joachim Källsholm är född 1964 och har erfarenhet bl.a som VD för Securitas Sverige och
Freys Security. Han är styrelseordförande i Säkerhetsföretagen.

Ninna Hansson Engberg är född 1962, är marknadsekonom med erfarenhet från bl.a
idrottsrörelsen och som VD för Stockholm Globe Arenas och Sensory AB, vice VD för MTG
Radio och affärsutvecklingschef på TV4.

Styrelsen har två veckor på sig att utfärda kallelse till extra bolagsstämma från det att ägare
till minst en tiondel av samtliga aktier i bolaget skriftligen begär det.

Kontakt

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.



Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar
spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan
erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat
på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara
som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning
av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som
kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster
som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 augusti 2023, kl. 11.00.


